
1 
 

Zarządzenie nr 35/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji weryfikacyjnej ds. dostępności i BHP w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 742 z późn. zm.), oraz art. 3 pkt. 1) 

ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022, poz. 2240) oraz art. 2 pkt. 1) ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 

dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 82 z późn. zm.), § 36 ust. 1 Akademii Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję weryfikacyjną ds. dostępności i BHP – zwana dalej Komisją – 

w następującym składzie: 

 

Przewodniczący:  

Pełnomocnik Rektora ds. osób z niepełnosprawnościami– mgr Agnieszka Fedeczko–Ignasiak 

 

Członkowie:  

Koordynator działań dotyczących obsługi informatycznej – Michał Grobelski 

Specjalista ds. zamówień publicznych   – mgr Katarzyna Tubacka 

Kierownik Działu Administracyjno-Technicznego  – mgr Tomasz Kustosz 

Specjalista ds. BHP      – mgr Czesław Jackowiak 

 

§ 2 

Do zadań i kompetencji Komisji należy: 

1) przygotowanie raportu o stanie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami – zgodnie z Ustawą o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami -  raz na 4 lata, 

2) dokonanie przeglądu i aktualizacji deklaracji dostępności do dnia 31 marca każdego 

roku,  



2 
 

3) stałe weryfikowanie, czy Uczelnia spełnia wymogi Ustawy o zapewnianiu dostępności 

i Ustawy o dostępności cyfrowej, 

4) zgłaszanie Rektorowi braków w zakresie dostępności w Uczelni, przedstawianie 

sposobów usunięcia tych braków, możliwych do podjęcia działań, 

5) prowadzenie protokołów z posiedzeń i dokumentowanie podjętych działań. 

 

§ 3 

Komisja ma charakter stały i powinna podejmować działania aktualizacyjne w zakresie 

deklaracji dostępności niezwłocznie w każdym przypadku, gdy doszło do zmian mogącym 

mieć wpływ na dostępność cyfrową. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


